PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020
№ 01-02-776
	Об определении общества                  с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» в качестве теплосетевой организации для содержания                                     и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей (тепловых сетей, не имеющих эксплуатирующей организации), расположенных                                  на территории                                  города Усолье муниципального образования                                                         «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», частью 6 статьи 15 Федерального закона        от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации                             и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Концессионным соглашением в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Усольского городского поселения от 07.07.2016, в целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники» до признания права собственности на бесхозяйные объекты
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» в качестве теплосетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей (тепловых сетей,                   не имеющих эксплуатирующей организации), расположенных                      на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники», согласно перечню бесхозяйных тепловых сетей (тепловых сетей, не имеющих эксплуатирующей организации), расположенных на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники», указанному в приложении                          к настоящему постановлению (далее - Перечень).

2.Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» обратиться в Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края для включения затрат на содержание                  и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей, указанных в Перечне,              в тарифы на следующий период регулирования.
3.Официально опубликовать настоящее постановление                             в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации                             города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня                              его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 26.06.2020 № 01-02-776
ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных тепловых сетей (тепловых сетей, не имеющих эксплуатирующей организации), расположенных на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники»
1.Тепловая сеть, назначение: сооружения коммунального комплекса, расположенная по адресу: город Усолье, улица Солеваров, 151, протяженностью 71 м, кадастровый номер 59:37:0620601:278.

2.Тепловая сеть (от котельной № 7, с кадастровым номером 59:37:0620607:195), расположенная по адресу: город Усолье, улица Красноармейская, протяженностью 512 м, кадастровый номер 59:37:0000000:2529.
_1183356867.doc
[image: image1.png]